
 

  
 © Herbalife, 2024 m. Visos teisės saugomos. Sales Strategy & Support  

 

 

AKTYVIŲ SUPERVIZORIŲ  
PRIPAŽINIMO PROGRAMA 2025 

 
Sukurkite tvirtą savo verslo pagrindą – tai padės jums ir jūsų organizacijai kilti aukštyn prekybos ir rinkodaros plano 
pakopomis.  
 
Kvalifikacija 2 500 bendrosios apimties taškų per kiekvieną iš 3 iš eilės einančių mėnesių. Kvalifikacinis 
laikotarpis: 2024 m. lapkritis–2025 m. gruodis.  
 
Už pavaldžiuosius aktyvius supervizorius, kvalifikacinius reikalavimus įvykdžiusius per tuos pačius 3 
mėnesius, kaip ir jūs, galite gauti akmenėlių. Kuo daugiau aktyvių supervizorių turėsite, tuo daugiau 
akmenėlių gausite! (Veikia blokavimo taisyklė, perskaitykite programos sąlygas) 
 

PROGRAMOS SĄLYGOS IR TAISYKLĖS 
1. Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas 
gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę). 
2. Kvalifikacinius reikalavimus įvykdę nepriklausomi partneriai neturi būti pažeidę etikos kodekso. 
3. Bendrovė Herbalife pasilieka teisę tvirtinti kvalifikaciją įgijusių nepriklausomų partnerių sąrašą, taip pat tvirtinti ir 
keisti kvalifikaciją. 
4. Gali dalyvauti visi supervizoriai iš Rusijos, Baltarusijos, Latvijos, Lietuvos, Estijos, Sakartvelo, Armėnijos, 
Azerbaidžano, Kazachijos, Kirgizijos, Mongolijos ir Uzbekijos. 
5. Kvalifikacija paremta individualiosios partnerystės laimėjimais. 
6. Išsiskyrę nepriklausomi partneriai su skirtingais ID numeriais gali naudoti 100 % apimties, sukauptos bendru ID 
numeriu, taip pat 100 % apimties, sukauptos individualiu ID numeriu. 
7. Jei produktai, kurių apimtis buvo priskaičiuota kvalifikacijai, bus grąžinti bendrovei pagal produktų grąžinimo 
taisykles, Herbalife pasilieka teisę kvalifikaciją anuliuoti.   
8. Jei norite įvykdyti akcijos kvalifikacinius reikalavimus, turite surinkti 2 500 bendrosios apimties taškų per kiekvieną 
iš 3 iš eilės einančių kvalifikacinio laikotarpio mėnesių.  
9. Kvalifikacinis laikotarpis: 2024 m. lapkritis–2025 m. gruodis. 
10. Už pavaldžiuosius aktyvius supervizorius, kvalifikacinius reikalavimus įvykdžiusius per tuos pačius 3 mėnesius, 
kaip ir jūs, galite gauti akmenėlių. Kiekvienas aktyvus supervizorius – tai vienas (1) akmenėlis.  
11. Jūsų akmenėliu gali tapti bet kuris pavaldusis aktyvus supervizorius. Vis dėlto, jei vienoje linijoje atsiranda 
aktyvus supervizorius, kiti aktyvūs supervizoriai šioje linijoje automatiškai blokuojami. Blokavimo taisyklė taikoma nuo 
pirmojo linijoje esančio aktyvaus supervizoriaus. 
12. Įskaitoma visa jūsų pavaldžioji organizacija (6 kartos žemyn) iki pirmojo aktyvaus supervizoriaus.  
13. Jei norite gauti, pavyzdžiui, 5 akmenėlius, 5 aktyvūs jūsų organizacijos supervizoriai iš skirtingų linijų turi surinkti 
2 500 bendrosios apimties taškų per tuos pačius tris mėnesius, kaip ir jūs.  Tai gali būti tie patys aktyvūs 
supervizoriai, kurie buvo įskaičiuoti jūsų kvalifikacijai su mažesniu akmenėlių skaičiumi. 
14. Mūsų regione skiriamos tokios nuopelnų pripažinimo nominacijos: aktyvus supervizorius, aktyvus supervizorius, 
turintis 1 akmenėlį, aktyvus supervizorius, turintis 3 akmenėlius, aktyvus supervizorius, turintis 5 akmenėlius, aktyvus 
supervizorius, turintis 7 akmenėlius, aktyvus supervizorius, turintis 10 akmenėlių. 
15. Aktyvūs supervizoriai gauna kvalifikaciją atitinkantį ženklelį. Aktyvus supervizorius gali pretenduoti į kelis 
ženklelius tik tuo atveju, jei iš pradžių įvykdė kvalifikacinius reikalavimus, kad gautų ženklelį su mažesniu akmenėlių 
skaičiumi, o vėliau įgijo aukštesnę kvalifikaciją ir pelnė ženklelį su didesniu akmenėlių skaičiumi.  
16. Nuopelnų pripažinimas pagal šią programą vyksta kasmet. Pradėti vykdyti 2025 m. aktyvių supervizorių 
pripažinimo programos kvalifikacinius reikalavimus supervizoriai gali nuo 2024 m. lapkričio. Kasmet turėsite atnaujinti 
kvalifikaciją.  
17. Aktyvus supervizorius gali gauti 2 ženklelius – vieną sau ir kitą – savo oficialiam (-iai) sutuoktiniui (-ei). 
18. Vykdant akcijos „Aktyvių supervizorių pripažinimo programa“ kvalifikacinius reikalavimus įskaičiuojami tik 
bendrosios apimties taškai. Jūsų bendroji apimtis – tai visiškai kvalifikuoto supervizoriaus apimtis. 
19. Jūsų aktyvūs supervizoriai gali būti ir TAB Team nariai, ir ne TAB Team nariai. 


